AS N° 008-2024-SEMAN PERU

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL PERU S.A.C.

SAC-2

SEGUNDA CONVOCATORIA
SERVICIO DE CALIBRACION, EQUIPOS DE HERRAMIENTAS E INSTRUMENTOS DE MEDICION (NACIONAL)

CUADRO DE ADMISION DE OFERTAS- DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA

DOCUMENTAGION DE PRESENTAGION OBLIGATORIA - ADMISIBILIDAD:

¥

A

1 o : | ! 7 HEE 3
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION/DE LA OFERTA | INSTITUTO PERUAND: | * - ANALYTICAL i AR

5 IR _ AN | oEMETROLOGIAE | LABORATORYESRL. [ H/METROLOGYSAC,
i | INNOVACIGN S/A.C. : ) t
H i ; i

o S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE
a) Declaracion jurada de dalos del postor. (Anexo N° 1) (FOLIO N° 4) (FOLIO N° 3) (FOLIO N° 16)
b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferia.
En caso de persona juridica, copia del cerlificado de vigencia de poder del representante legal,

£ 1o 0 mandatario designado para lal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de idenlidad o doci analogo, o del 3| CUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE

cerlificado de vigencia de poder otorgado par persona natural, del apoderado o mandalario, segun
corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presenlado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa da consorcio, segin corresponda.

(FOLIO N° 5 AL N* 12}

(FOLIO N° 4 AL N° 7)

(FOLIO N° 8 AL N*1 3)

c) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamenta (Anexo N°2)

SI CUMPLE
(FOLIO N° 13)

SI CUMPLE
(FOLIO N° 8)

SI CUMPLE
(FOLIO N* 17 AL N° 18)

d) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 SICUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE
del Capilulo Ill de la presenie seccion, (Anexo N° 3) (FOLIO N° 14) {FOLIO N* 9) (FOLIO N° 20)
s " " . SI CUMPLE Sl CUMPLE S| CUMPLE
e) Declaracion jurada de plazo de prestacidn del servicio. (Anexo N° 4) (FOLIO N° 15) (FOLIO N* 10) (FOLIO N° 55)
f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los
integrantes, el representante comiin, el domicilio comn y las obligaciones a las que se compromete, —— I
cada uno de los integrantes del consorcio asi como el p je equi a dichas oblic
(Anexo N° 5)
g) El precio de la oferta en soles. Adjuntar abligatoriamante el Anexo N* 6.
Sl CUMPLE Sl CUMPLE S| CUMPLE
El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresados con dos (2) decimales, S/279,153.5 S/ 245,500.00 S/ 247,049.95
Los precios unitarios pueden ser expresados can mas de dos (2) dacimales. /‘LOI.ID{ 16) (FOLIO N® 11) (FOLIO N° 57)
! |
RESULTADO ?Bﬁ!TIDO \ ADMITIDO ADMITIDO

Fitutar-Presidente.
Comité de Seleccin

&

RUIZ ANGU
Tilular ismbro,

omité de Selegcion

Comité deSeleccion

Sanliago de surco, 16 de abril de 2024.
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SEMAN

PERU SAC

CUADRO DE REQUISITOS DE CALIFICACION DE LAS OFERTAS
AS N° 008-2024-SEMAN PERU SAC.2
SEGUNDA CONVOCATORIA

~ SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL PERU S.A.C.

SERVICIO DE CALIBRACION, EQUIPOS DE HERRAMIENTAS E INSTRUMENTOS DE MEDICION (NAGIONAL)

REQUISITOS DE CALIFICACION

INSTITUTO PERUANO

ANALYTICAL | g
POSTOR LABORATORY | M MngLOGY ' DE METROLOGIA E
- ELRL. o0 ~ INNOVACION S.A.C,
ORDEN DE PRELACION
A, CAPACIDAD LEGAL,
Requisitos:
Requisitos:
El postor debe contar con un laboratorio de callbracion
acreditado/reconocido  por el Instituto Nacional de Calidad
INACAL) para los equipos y herramientas que proporciona el
¢ B ARy e PEop NO CUMPLE NO CUMPLE NO GUMPLE
o | o i (FOLID N° 12 AL N* 66) , | (FOLIO N° 63 AL N° 72}, 3 4
servicio y cumplir con todos los requisitos técnicos de la norma YA QUE, NOACREDITA | YA QUE, NO AGREDITA (,;?\Lni)% El JA? ngt ?45()) §
EL TOTALDE LOS 821 | EL TOTAL DE LOS 821 J !
ISOAEC 17026. [TEMS QUE SE SOLICITA| ITEMS QUE SE SoLICITA | ACREDITA EL TOTAL DE LOS
821 [TEMS QUE SE SOLICITA
EN DICHO SERVICIO, EN DICHO SERVICIO, EN DICHO SERVICIO, MOTIVO
MOTIVO POR EL CUAL, | MOTIVO POR EL CUAL, POR éL CUAL. NO C'ALIFICA
NO CALIFICA. NO CALIFICA. o d
Acreditacién:
Copia simple de la acreditacién por el Instituto Nacional de
Calidad (INACAL), que cumplan con los requisitos de los términos
de referencia,
% rd /1‘

ESTADO (CALIFICA/NO CALIFICA)

/ \NO.Cft{IF;CT

I | NO CALIFICA

NO CALIFICA

|

Titular Pres
Comité de Seleceitn

FREDY GIOVANNI RO/AS MAGUIRA
ui‘gte s

]

JORY

Santiago de Surco, 16 de ahril de 2024,
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